Patat bakje
met fritessaus
speciaal
Patat bord
met fritessaus
speciaal
appelmoes cupje
Frikandel
Kroket
Hamburger

Kaassoufflé

Kipnuggets(5 stuks)

*prijswijzigingen voorbehouden

€ 2,00
€ 2,40
€2,75
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,00
€0,75
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00

Tosti met saus

Volkoren tosti

€ 2,00
€ 2,00

Volkoren tosti met geitenkaas € 2,25

Poffertjes
Poffertjes glutenvrij

Broodje Bapao

€ 2,50
€ 2,50
€ 1,80

Broodje Kroket/hamburger/frikandel

met saus

Broodje Hamburger Spec.

€2,75

€ 3,25

Panini Caprese/ Kip pesto of tonijn

Bittergarnituur(10 stuks)

€ 4,00

€ 4,00
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Patat met mayonaise
Frikandel/ kroket/ kaassoufflé/
hamburgers of kipnuggets

e Appelmoes
e Capri Sun of Ranja

€ 7,00

* speciaal of pindasaus € 0,75 extra

Koffie/ thee
Cappuccino
Espresso/ Lungo
Ranja limonade
Capri-sun
Glas of beker
Chocomel/ Fristi
Appelsap, rivella, Fanta zero
Coca cola, ook zero

Fuze tea green of met bubbels

petflesjes
Chaudfontaine water rood/ blauw
Zero: Fuze tea

Aquarius

€ 2,00
€ 2,25
€ 2,00
€0,50
€ 1,00

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00

€2,15
€2,25
€ 2,25



